
Zápis z 9. zasedání pastorační rady Římskokatolické farnosti u kostela sv. Jakuba Staršího  

v Praze 10 – Petrovicích 

 

Místo a čas: Camino, Praha 10 – Petrovice, 16. 5. 2019 od 20.00 

Přítomni, bez titulů: Miroslav Nedoma, Jiřina Němcová, Renáta Šimková,  

                                    P. Miroslav Verčimák, Blanka Vildová 

 

Omluveni: Filip Jareš, P. Miloš František Převrátil 

 

 

Kontrola minulého zápisu: 

 

• Oprava ozvučení a zásuvek elektrických rozvodů – úkol trvá, je již rozpracován. 

• Úkol křížové cesty na valu úkol trvá – převeden do dlouhodobých úkolů. 

 

• Proběhla schůzka s firmou F+F řešení reklamací.  

• Bude využita nabídka od pana Veselého na nákup projektoru do sálu. Nákup je hrazen 

z účelových darů.  

 

Studie i s finanční rozvahou k opravě schodiště na věž bude dodána od firmy F+F. 

 

Bude podána žádost o Grant od Městského úřadu. Přípěvek na opravu schodiště do věže, 

anebo na ozvučení kostela. Je již rozpracována příprava potřebných dokumentů.  

 

Pokračuje organizace na Noc kostelů. 

 

Slavnost seslání Ducha Svatého oslavíme společně po mši svaté v 10.00 v Caminu. 

Organizace slavnosti „Petrovické letnice“.  

 

 

Farní pouť do Říma pod vedením o. Františka začíná 14.6. 

 

Nebyl stanoven další termín PRF, bude stanoven později.  

 

Zapsala J. Němcová 


